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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Raudikkokadun, Varsakujan ja Liinukkakujan katusuunnitelmat 
 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
        
Suunnittelun kohteena on Orikedon kaupungin-
osassa sijaitsevat Raudikkokatu, Varsakuja sekä 
Liinukkakuja. Suunnittelualue sijaitsee rakenne-
tussa ympäristössä ja alueella on voimassa oleva 
asemakaava. Suunnittelualueella on puiston sekä 
erillispientalojen korttelialueita. 
 
Nykytilassa kadut ovat sorapintaisia. Raudikkokatu 
on 205 metriä pitkä ja kadun leveys vaihtelee 3,70 
ja 5,50 metrin välillä. Liinukkakuja lähtee Raudikko-
kadun päästä ja on noin 115 metriä pitkä ja kadun 
leveys vaihtelee 3,50 ja 5,30 metrin välillä. Varsa-
kuja on 124 metriä pitkä ja leveys vaihtelee 5,00 ja 
6,00 metrin välillä. 
 
Suunnittelun tavoitteena on parantaa nykyisten ka-
tujen kuivatusta ja helpottaa kunnossapitoa sanee-
raamalla kadut asfalttipintaisiksi. Varsakujalle on 
suunniteltu reunakivet. Reunakivien avulla saadaan 

hallitusti ohjattua hulevedet hulevesikaivoihin. Raudikkokadulla ja Liinukkakujalla kuivatus saadaan hoi-
dettua avo-ojien avulla. Raudikkokadun ja Liinukkakujan välisessä kaarteessa korjataan tontinpuolelle 
levinnyt katu takaisin katualueelle.  
 
 
Suunnitelma 
 
Raudikkokatu 
Raudikkokadun ajorata on suunniteltu asfaltoitavaksi 5,00 metriä leveänä. Katu kuivatetaan molemmilla 
puolilla oleviin avo-ojiin, avo-ojat siistitään ja muotoillaan tarvittaessa uudelleen. Varsakujan liittymään, 
sekä Raudikkokadun tonttiliittymiin ja peltoliittymiin asennetaan rummut. Tonttiliittymät asfaltoidaan ja 
peltoliittymiin tehdään asfalttilipat. Raudikkokadun ja Liinukkakujan kaarteessa ajorata korjataan takaisin 
katualueelle, tontin numero 1 puolelta. 
 
Liinukkakuja 
Liinukkakujan ajorata on suunniteltu asfaltoitavaksi 5,00 metriä leveänä. Kadun päähän tehdään 8,15 
metriä leveä kääntöpaikka kadun pohjoispuolelle. Katu kuivatetaan pohjoispuolella olevaan avo-ojaan. 
Avo-oja siistitään ja muotoillaan tarvittaessa uudelleen. Kääntöpaikan kohdalla avo-oja siirretään katu-
alueelta puiston puolelle. Ojan yli tuleviin liittymiin asennetaan rummut. Tonttiliittymät asfaltoidaan ja 
puistoliittymään tehdään asfalttilippa. 
 
Varsakuja 
Varsakujan ajorata on suunniteltu asfaltoitavaksi 5,00 metriä leveänä. Kadun pohjoisreunaan, sekä ka-
dun päähän asennetaan koko matkalle 8 cm korkea reunakivi. Kadun eteläreunaan tehdään avo-oja ton-
tin numero 3 tonttiliittymään saakka, mistä eteenpäin asennetaan 8 cm korkea reunakivi. Kadun kuivatus 
toteutetaan hulevesikaivoilla, sekä reunakiven vierestä, että avo-ojan pohjalta. Hulevesikaivot liitetään 
uuteen rakennettavaan hulevesilinjaan. 
 
Katuvalaistus uusitaan kaikilla kaduilla. 



 
Suunnitelman käsittely 
 
Katusuunnitelmat ovat julkisesti nähtävillä 29.8. – 12.9.2022 välisen ajan. Mahdolliset muistutukset suun-
nitelmiin tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palveluko-
konaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 
Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi .  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmiin muutoksia ennen suunnitelmien viemistä päätöksentekoon. Katu-
suunnitelmat hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Katusuunnittelu  
Suunnitteluinsinööri   
Anu Kinnari 
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